
UCHWAŁA NR VII/76/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
użytkowania na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy odpłatnego 
użytkowania na czas nieoznaczony na nieruchomościach położonych przy ul. Katowickiej w Cieszynie 
oznaczonych jako znajdujące się w obr. 20 działki nr 7/19 o powierzchni 0,0125 ha objętej księgą 
wieczystą nr BB1C/00053058/5 Sądu Rejonowego w Cieszynie, nr 7/21 o powierzchni 0,2207 ha objętej 
księgą wieczystą nr BB1C/00108640/3 Sądu Rejonowego w Cieszynie, nr 71/3 o powierzchni 0,0376 ha 
objętej księgą wieczystą nr BB1C/00108640/3 Sądu Rejonowego w Cieszynie, stanowiących własność 
Gminy Cieszyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

Id: 9455524B-B217-4A11-9E76-931F49D35B41. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/76/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


